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تازه هاى مطبوعات

تابناک نوشت :  دولت پاکستان در اقدامی  •
عجیب رسماً لشکر زينبیون که در سوريه علیه 
داعش جنگیدند و نقش مهمی در شکست داعش 

داشتند را »گروهی تروريستی« معرفی کرد.
ــلاح نـــيـــوز نـــوشـــت:حـــجـــت الاســـام  • ــ اصـ

والمسلمین رفیعی سخنران و کارشناس مسائل 
مذهبی  به وضعیت گرانی  در کشور انتقاد کرد و 
گفت: »چرا براى گران کردن مسابقه گذاشتید؟ 
شما در مناظرات رياست جمهورى به گرانی ارز و 
کالا اعتراض داشتید چرا خودتان همان مشکات 

را تکرار کرديد؟«
خنديدن  • تصوير  انتشار  خبرداد:  رجانيوز 

مـــردى پـــس از حمله گــروهــک جیش الظلم به 
جريحه دارشدن  باعث  انتظامی  ــودروى  خـ  2
احساسات عمومی شده بود. طبق اخبار واصله 
به  ــرد  ف ــن  اي سیستان وبلوچستان،  پلیس  از 
تحريک  و  پلیس  به  توهین  هتک حرمت،  اتهام 
احساسات عمومی دستگیر شد.ظهر سه  شنبه در 
کمین تروريست هاى جیش الظلم به 2 خودروى 
انتظامی در جاده مهرستان - سوران، 5 نیروى 

پلیس به شهادت رسیدند.
  جهان نيوز خبرداد:احسان صالحی با حکم  •

محمدمهدى اسماعیلی، وزير فرهنگ و ارشاد 
اسامی و رئیس هیئت امناى روزنامه ايــران، 
مسئولیت اين موسسه را عهده دار شد. وى در 
همین دوره عضو هیئت مديره موسسه ايــران و 
پیش از اين سوابقی از جمله دبیر شوراى اطاع 
رسانی دولت سیزدهم، عضويت در هیئت مديره 
موسسه مطبوعاتی قدس، معاونت اخبار داخلی 
خبرگزارى جمهورى اسامی و سردبیرى سايت 
رجانیوز را در کارنامه فعالیت هاى رسانه اى خود 

داشته است.
انتخاب خبرداد: میردامادى، امــام جمعه  •

موقت اصفهان با اشاره به افزايش قیمت کالاهاى 
اساسی تاکید کرد: متأسفانه با افزايش قیمت ارز 
شاهد افزايش قیمت تمامی کالاهاى اساسی 
بوديم، دولت نبايد اجازه دهد که برخی سرمايه 
داران قیمت کالاهاى مورد نیاز مردم را افزايش 

دهند.
ــد:وزارت دفاع روسیه  • چندثانيه مدعی ش

ديشب از آزمايش يک موشک اتمی جديد قاره 
 پیما در سايت آزمايشی کاپوستین يار خبر داد

که در آسمان مناطق شمالی ايران و عراق ديده 
شد.

کشور  • سیاست  صحنه  نو-متأسفانه  صبح 
در ســال هــاى اخیر بــا رگــه هــاى قدرتمندى از 
غیراخاقی شدن، دنیايی ترشدن و قدرت طلبانه تر 
شدن مواجه شده اســت. سیاستی که بايد عین 
ديانت باشد، برخی اوقات تبديل به مظهر دروغ، 
تهمت و نفرت پراکنی شده اســت. اين حجم از 
تخريب و نفرت پراکنی در سیاست، اين پیام را به 
مردم می دهد که گروهی از مسئولان به دنبال کار 

خود هستند يا به دنبال منصب بالاتر می گردند.
همشهری -ابعاد جنگ رسانه اى تغییر کرده  •

اســت. بايد متناسب با اين جنگ جديد آرايش 
گرفت. يک نمونه حجاب است. امروز کشف حجاب 
يک سلبريتی در فضاى مجازى با کشف حجاب 
يک دختربچه در پارک متفاوت است. چرا با هردو 
يکسان برخورد می شود؟ آن سلبريتی حکم رسانه 
دارد. آيا با تخلف رسانه ها شبیه تخلف فرد برخورد 

می شود؟
فرهيختگان-هیچ يک از اپراتورهاى ارائه دهنده  •

اينترنت مسئولیت اختال اخیر را نپذيرفته است. 
در ســال  گذشته دلیل بسیارى از قطعی هاى 
اينترنت، ايجاد اختال در شبکه فیبر نورى خارج 
از کشور يا توسعه زيرساخت هاى داخــل اعام 
می شد. اکنون اما مشخص نیست که دلیل اختال 

اخیر چیست.
جمهوری اسلامی-قطعاً هیچ دولتی مايل  •

نیست کارگران گرفتار تنگناى معیشتی باشند 
ولی اين واقعیت را هم نمی شود درنظر نگرفت که 
به هر میزان حقوق ها افزايش پیدا کنند تورم نیز 
بسیار بیشتر بالا می رود و کشور دچار مشکات 
مضاعف می شود. به همین میزان هم که امسال 
حقوق ها افزايش يافته، بايد در انتظار تورم چند 

برابرى باشیم.
جام جم-اين روزنامه خطاب به عبد الحمید  •

نوشت:گفت وگو نیازمند داشتن اشتراکاتی در 
هر دو طرف صحبت و پايبند ماندن طرفین روى 
آن اشتراکات است. حداقل ترين اشتراکات نیز 
قرار بر امنیت و منافع ملی است. در شرايطی که 
تروريست هاى جیش العدل تمام توان خود را بر 
سر اهــداف اسرائیل و آمريکا گذاشته و درصدد 
تجزيه طلبی هستند، چطور می توان با نیت مصالحه 
به گفت وگو با آن هــا نشست؟ اين گفت وگو چه 
نتیجه اى دارد؟ توافق بر سر جان و خون هموطنان، 

يا تجزيه وطن؟

بدون تیتر 

حمله  از  هفته  دو  تقريبا   – محمدی  هــادی 
به  صهیونیستی  رژيــم  موشکی  و  تروريستی 
ساختمان بخش کنسولی سفارت ايران در دمشق 
پايتخت سوريه که به شهادت هفت مستشار ايرانی 
انجامید می گــذرد و هنوز کشورهاى منطقه، 
اسرائیل و حامیان و متحدانش در اين نگرانی 
قرار دارند که ايران چه پاسخی خواهد داد. حرف 
مقامات نظامی و سیاسی ايران نیز همواره تاکید 
بر پاسخ سخت و درس آموز به رژيم صهونیستی 
بوده با اين حال از خطبه هاى رهبر انقاب در 
نماز عید فطر فضا متفاوت و کاما جدى شد و 
اظهارات صريح ايشان مبنی بر تنبیه اسرائیل و 
تعبیر ايشان به خاک ايران در مورد اين ساختمان 
ديپلماتیک باعث شد تا تلفن ها در وزارت خارجه 
ايران به صدا درآيند. ساعتی پس از اين خطبه ها 
 وزراى خارجه کشورهاى مختلف عربی و غربی و 
منطقه اى در تماس هاى تلفنی با وزيرخارجه 
کشورمان از ايــران خواستند تا خويشتن دارى 
کند و در پاسخ خود محذورات آن هــا را در نظر 
بگیرد. همزمان برخی خطوط هوايی بین المللی 
پروازهاى خود به مقصد کشورمان را تا اطاع 
ثانوى لغو کردند. خبرهاى ضد و نقیضی از کلیر 
کــردن فضاى غرب کشور در شب هاى گذشته 
به گوش رسید و برخی کشورها از جمله روسیه و 
فرانسه نیز به شهروندان خود اخطار دادند که به 
منطقه سفر نکنند. همه اين ها در شرايطی است 
که ايران بارها در اين شش ماه جنگ غزه تاکید 
کرده بود که افزايش بحران و جنايت اسرائیل 

باعث گسترش تنش خواهد شد و به ويژه از آمريکا 
و اروپا خواسته بود تا افسار سگ وحشی منطقه 
را بکشند و جلوى جنايت رژيم صهیونیستی را 
بگیرند، درخواستی که تاکنون عملیاتی نشده 
و حتی قطعنامه کم رمق اخیر شــوراى امنیت و 
دستور موقت دادگاه لاه نیز با بی اعتنايی اسرائیل 
ــه رو شد. با اين  و سکوت حمايت گونه غرب روب
حال به نظر می رسد شمارش معکوس براى پاسخ 
سخت ايران آغاز شده و هر شب می توان انتظار اين 
حمله راهبردى که می تواند معادلات منطقه را به 
کلی تغییر دهد داشت تا جايی که »وال استريت 
ژورنال« روز پنج شنبه به نقل از يک مقام آمريکايی 
نوشت که »اسرائیل بر اساس اطاعات دريافتی از 
ايالات متحده براى حمله مستقیم ايران به جنوب 
يا شمال اسرائیل طی 24 تا 4۸ ساعت آينده آماده 
می شود.« اين روزنامه همچنین به نقل از شخصی 
که يک »منبع نزديک به ايران« نامید، نوشت که 
بحث در مورد طرح هاى حمله در ايران در جريان 
است، اما هنوز تصمیم نهايی گرفته نشده است. 
به نظر می رسد بايد در انتظار يک حمله ترکیبی 
با موشک ها و پهپادهاى بومی ساخت کشورمان 
علیه اهدافی در خاک اسرائیل باشیم، اهدافی 
که سازندگان موشک ها از شهید تهرانی مقدم تا 
نخبگان جوان هوا فضاى سپاه در آروزى انهدام 
آن هــا شب و روز روى ايــن تسلیحات مــرگ آور 
براى صهیونیست ها کار کرده اند. موشک هايی 
که به گفته ژنــرال بازنشسته صهیونیستی می 
تواند درهاى جهنم را به روى اسرائیل باز کند و 

اسرائیل بزرگ ترين بازنده قمار حمله به ساختمان 
کنسولی ايران در دمشق نام گیرد.

راه فروکش کردن بحران چه بود ؟	 
در همین راستا، برخی کشورها از جمله آمريکا 
ــد، با ارســال ــرده ان  و رهــبــران اروپــايــی تــاش ک
 پیام هايی مانع از پاسخ ايران به اسرائیل شوند. 
همان کشورهايی که حمله رژيم متجاوز اسرائیل 
به کنسولگرى ايــران را محکوم نکردند و حتی 
اجــازه ندادند بیانیه ســاده اى در اين زمینه در 
ــادر شــود امــا حــالا نگران  ــوراى امنیت صـ ــ ش
خواستار  و  هستند  منطقه  در  تنش   افــزايــش 
خويشتن دارى ايران شده اند. در همین راستا، 
نمايندگی دائــم کشورمان در سازمان ملل در 
توئیتی بر ضــرورت مجازات رژيم صهیونیستی 
نوشت : اگر شــوراى امنیت سازمان ملل تجاوز 
مذموم رژيم صهیونیستی به اماکن ديپلماتیک ما 
در دمشق را محکوم می کرد و متعاقباً عامان آن 
را محاکمه می کرد، شايد ضرورت مجازات ايران 

براى اين رژيم سرکش برطرف می شد.

  آخرین اتمام حجت سياسی	 
 ظــرف  24 ساعت بعد از بیانات رهبر انقاب 
در خطبه هــاى عید فطر، وزراى خارجه قطر، 
امارات، عراق، عربستان و ترکیه در منطقه و وزراى 
خارجه انگلیس، آلمان و استرالیا در اردوى غربی 
ــران تماس گرفتند. روايت  ها با وزيرخارجه اي
امیرعبداللهیان از سه تماس اخر با طرف هاى 
غربی جالب است.وزيرخارجه کشورمان در مورد 
اين سه گفت وگوى تلفنی در صفحه اجتماعی 
ايکس نوشت: »در پاسخ به تماس هاى تلفنی آنالنا 
بربوک وزير امور خارجه آلمان، ديويد کامرون 
وزير امور خارجه انگلیس و پنی وانگ وزير امور 
خارجه استرالیا ضمن تبادل نظر درخصوص 
برخی موضوعات دوجانبه، تأکید کردم که وقتی 
رژيــم صهیونیستی با نقض حقوق بین الملل و 
کنوانسیون هاى وين، مصونیت افــراد و اماکن 
ديپلماتیک را نقض می کند و شوراى امنیت نیز 
قــادر به صــدور يک بیانیه در محکومیت حمله 
تروريستی به سفارت ايران در دمشق نیست، دفاع 
مشروع با هدف تنبیه متجاوز يک ضرورت است.در 
ادامه به لزوم اعام موضع صريح از سوى سه کشور 
مذکور )انگلیس، آلمان، استرالیا( در محکومیت 
اين جنايت تروريستی رژيم اسرائیل تاکید کردم. 
تصريح کردم که ايران به دنبال گسترش دامنه 
جنگ نیست، اما بازگشت امنیت پايدار در منطقه 
حساس غرب آسیا، به مهار رهبران جنگ طلب و 
 نامتعادل رژيم صهیونیستی و توقف پايدار جنايات 

جنگی اين رژيم علیه غزه و کرانه باخترى مرتبط 
است.«به نظر می رسد مجموع تماس ها، پیام ها 
و تحولات اين ساعات باعث شده تا جمع بندى 
پايتخت هاى غربی اين باشد که تمام اقدامات 
مانند عقب نشینی، جنگ روانی و رسانه اى، فعال 
کردن تروريست هاى نیابتی در ايران و لبنان و 
گسیل ديپلمات ها کارکردى ندارد و دستور از 
جايی ديگر صادر و به نیروهاى مسلح نیز اباغ 
شده و مسئله فقط زمان شلیک است. از اين رو 
دقايقی بعد از اين تماس ها، سفارت آمريکا در رژيم 
صهیونیستی از شهروندان آمريکايی خواست تا از 
تل آويو، قدس و بئرالسبع خارج نشوند که به نظر 
نشانه اى مهم از بسته شدن پنجره ديپلماسی 
است.تنها پیشنهاد جمهورى اسامی نیز که 
براى آن به پنجره ديپلماسی فرصت داده شد، 
پذيرش همه شــروط مقاومت اسامی بــوده که 
مطابق انتظار رد شــد.وزراى خارجه کشورهاى 
منطقه از جمله ترکیه، قطر، عــراق، عربستان و 
ــارات نیز در گفت وگوهاى تلفنی با همتاى  ام
ايرانی خود خواستار خويشتن دارى ايران شدند 
و در عین حال حمله به بخش کنسولی ايران را 
محکوم کردند. گفت وگو در مورد آخرين تحولات 
ــم صهیونیستی  دوجانبه، تـــداوم جنايات رژي
اسرائیل علیه مــردم فلسطین و ساير تحولات 
منطقه اى از ديگر بخش هاى اين تماس ها بود. 
به نظر می رسد اظهارات امیر عبداللهیان در 
گفت وگوهاى تلفنی با همتايان خود،اين آخرين 
اتمام حجت سیاسی پس از پايان فرصت به راهکار 
ديپلماتیک بود. اينکه آمريکا گفته در دفاع در برابر 
حمات موشکی و پهپادى ايران کمک خواهد 
کرد اما همکارى در پاسخگويی منتفی نیست 
مشخصاً همان معناى گذشته را می دهد يعنی 
آسیا  غــرب  در  نیروهايش  می خواهد  آمريکا 
هدف قــرار نگیرند. طبیعتاً میزان مشارکت 
آمريکايی ها اين امر را مشخص خواهد کرد.

اشتراک کشورهايی کــه   امیرعبداللهیان با 
وزراى خارجه آن ها صحبت کرده يک چیز است 
و آن استقرار پايگاه هاى آمريکايی در آن کشور 
است.به نظر می رسد تهران نظر شفاف خود 
را در خصوص مسئولیت کشورهاى میزبان در 
نوع واکنش تروريست هاى سنتکام بیان کرده 
است.در درگیرى هاى قبلی منطقه اى نیز به 
همه اين کشورها اخطار داده شده بود که در 
صورتی که از مبدا اين پايگاه ها علیه منافع و 
امنیت ملی جمهورى اسامی تعرضی صورت 
بگیرد، اين پايگاه ها اهداف مشروع نیروهاى 
مسلح ما خواهند بود و در اين خصوص نقش 

پايتخت هاى میزبان مهم است.

چهره

ديدگاه

پایان پنجره دیپلماسی
در48ساعت گذشته شاهد ترافيک تماس های تلفنی با وزیرخارجه 

ایران و درخواست ها از اميرعبداللهيان برای خویشتن داری در پاسخ 
به اسرائيل  بودیم اما به نظر می رسد شمارش معکوس برای تنبيه 

صهيونيست ها آغاز شده است

حجت الاســام و المسلمین کاظم صديقی در 
خطبه هاى نماز جمعه تهران از اين که با غفلت 
باعث هجمه و شکستن دل مــردم شــده است، 
عذرخواهی کرد.به گــزارش خبرگزارى صدا و 
سیما، حجت الاسام صديقی در خطبه هاى نماز 
جمعه تهران گفت: قبل از آغاز خطبه ها يک اعتذار 
و يک سپاس و يک دعا دارم، از اين که در اين چند 
روز اخیر شبکه هاى مجازى قتلگاه جوان ها و 
مسلخ آبروها، اين طلبه و سرباز ناچیز امام زمان، 
رهبرى و مردم را بهانه قرار دادند و در اثر يک غفلت 
باعث شدم مردم عزيز ما دلشان شکست و ما باعث 
شديم با غفلت و بی توجهی اين همه به شما هجمه 
شود عذرخواهی می کنم.حجت الاسام صديقی 
افزود: از خانواده مردم ايران و پدر اين خانواده 
نايب امام زمان مرجع عالی قدر امام خامنه اى و از 
تک تک دانشجويانی که سالیان سال با ما مانوس 
بودند فرهیختگان، مسئولان فداکار و جهادگر 
و طلبه پــرورى که نوازش شان هیچ فرق نکرد و 
مستمعین دو دهه خطبه هاى اين ناچیز، خیلی 
بدهکارتان هستم و عذرخواهی می کنم.وى ادامه 
داد: تشکر می کنم از شما به خاطر اين که فضاى 
تند برخاسته از بیرون که همه دشمنان هم صف 
شدند و هجمه کردند، اين ها من را نمی زنند شما 
را می زنند، اين هجمه عظیم در اراده، بصیرت 

و وفاى شما هیچ اثرى نگذاشت، با همه وجودم 
بدهکارتان هستم و تشکر می کنم.خطیب جمعه 
تهران اظهار کرد: و اما دعا براى افــرادى که از 
طلبه اى که هیچ است و هیچ ادعايی نداشته، 
جز افتخار نوکرى امام امت، به دفاع و حمايت 
برخاستند و فحش خوردند. خدايا آن هايی که 
براى آبروى يک طلبه به میدان آمدند و از آبرويشان 
مايه گذاشتند، آبروى دنیا و آخرتشان را محفوظ 

بدار و اين ملت را دشمن شاد نگردان.

واکنش ها به حضور صدیقی	 
اما يک ماه پس از افشاى پرونده  واگذارى زمین 
ــل،  حضور صديقی در جايگاه  حــوزه علمیه ازگ
امــام جمعه تهران واکنش برانگیز شد.عباس 
عبدى نوشت:ادامه امامت جمعه آقاى صديقی 
معناى روشنی دارد. اين که آن چه افشا شده از 
نظر آقايان هیچ چیز جديدى نیست همه موارد 
را می دانستند يا اين رفتار را ناقض عدالت به 
عنوان شرط امامت جمعه نمی دانند. طبعا ساير 
ائمه جمعه تهران و کشور هم با چنین گزاره هايی 
هماهنگ هستند.کاربر ديگرى نیز نوشت: به فرض 
بی گناهی آقاى صديقی، او حداقل در مظان اتهام و 
مورد حساسیت شديد جامعه است.با يک محاسبه 
دم دستی به نفع خود او هم نبود که در مقابل انظار 

عمومی به عنوان خطیب جامعه حاضر شود.اگر 
غرض از دعوت او براى اقامه نماز جمعه، تبرئه او از 
اتهام هاى مطرح شده باشد، نه فقط بی اثر است، 
بلکه افکارعمومی آن را به عنوان دهن کجی نسبت 
به خود تلقی می کنند.در مقابل کاربرى نوشت:هر 
 که نماز جمعه را به خاطر حب و بغض امام جمعه

 می رود، همان بهتر که نرود. اما هر که براى "فاسعوا 
الی ذکر ا..." می رود تنها حجت شرعی اش براى 
نرفتن احراز عدم عدالت امام جمعه است و بس. 
براى جناب صديقی چنین چیزى محرز نیست 
...کاربر ديگرى نیز نوشت:فارغ از هرگونه قضاوت 
بابت دلیل چنین تصمیمی و حتی صحت و سقم 
آن، جالب کاسه  داغ تر از آش شدنِ جماعتی )در 
اين قضیه( است که شايد تاکنون گذرشان حتی 
يک بار نیز به نمازجمعه نیفتاده باشد؛ قطعا اصل 
بر برائت است و تا زمانی که قانون کسی را مجرم 
ندانسته نمی توان برايش محدوديت قائل شد اما 

از ستاد اقامه نماز جمعه انتظار رفتار مدبرانه تر می 
رود! ديروز همچنین دو رسانه دو تصوير متفاوت 
از نمازجمعه منتشر کردند. عصر ايران تصاويرى 
منتشر کرد که حاکی از آن بود نمازگزاران از حضور 
صديقی در امامت جمعه تهران استقبال نکردند. 
از آن سو خبرگزارى ايرنا، تصاويرى منتشر کرد که 
نشان دهنده جمعیت قابل قبولی براى نمازجمعه 
تهران بود. ضمن اين که صديقی همراهی رئیس 
دفتر رئیس جمهور و وزير ارشاد و رئیس شوراى 
شهر را نیز با خود داشت.پیشتر نیز احمد توکلی، 
رئیس هیئت مديره ديده بان شفافیت و عدالت، 
طی نامه اى به رئیس قوه قضايیه خواستار ورود 
مدعی العموم به موضوع پرونده حوزه علمیه امام 
خمینی)ره( ]ازگُل[ و شخص آقاى کاظم صديقی 
به عنوان متولی و منتقل کننده بخشی از اماک 
حوزه علمیه به موسسه »پیروان انديشه هاى قائم« 

شده بود.

موج واکنش ها به حضور صدیقی در تریبون نماز جمعه 

با نهایت تاسف و تاثر درگذشت
 پدری دلسوز و برادری مهربان 

شادروان علی اکبر دانشوری 
را به آگاهی کلیه دوستان و آشنايان می رسانیم .

مراسم ترحيم روز يکشنبه مورخ 1403/1/26 
از ساعت 15:30 تا 1۷:30 در مسجد قبا واقع در خیام جنوبی 21

 فرهاد 20 منعقد می باشد .
حضور سروران گرامی موجب شادى آن عزيز و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود. 

خانواده های دانشوری ، خیاطی و فامیل وابسته 
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واکنش تند ولایتی به سناریوی آمریکایی ها در 
قفقاز جنوبی

 
 مشاور بین الملل رهبر انقاب  به المیادين گفت: 
در روزهاى اخیر اتحاديه اروپا و آمريکا در غالب 
ناتو در بروکسل گرد هم آمده و مصوبه جديدى 
ــازى يک طــرح جديد تهاجم و  دربـــاره زمینه س
به  جنوبی  قفقاز  منطقه  در  مشروع  نا  دخالت 
تصويب رساندند.اين طرح جديد و شکل گیرى 
آن طراحی از قبل بوده است که به ابتکار آمريکا 
و کمک برخی از واسطه هاى منطقه پايه ريزى 
شده است.به اين نکته بايد توجه داشت که حدود 
دو سال قبل نیز کار و اقدامی در همین جهت 
آن می  با ظاهرى متفاوت مطرح شد که طی 
خواستند به بهانه تسهیل ارتباطات بیشتر براى 
انتقال انرژى بین کشورهاى اين حوزه ظاهرى 
آراسته و باطنی بسیار زيان بخش براى منطقه 
بوجود بیاورند.قفقاز جنوبی بخش مهمی از حريم 
امنیتی ايران است که همواره از امنیت و استقال 
و تمامیت ارضی تمام کشورهاى اين منطقه دفاع 

خواهد کــرد و ايــن تصمیم 
اخیر اتحاديه اروپــا ناتو و 
نیز  بروکسل  در  آمريکا 

بـــه هــیــچ وجـــه عملی 
نخواهد شد.

ویژگی های انتقام از اسرائیل

نشان  شواهد  مجموع  تيغی-  جهان  مهدی 
ــار بــه دنــبــال انتقام با  ــن ب مــی دهــد کــه ايـــران اي
ويژگی هاى ذيل از اسرائیل اســت:1- ايران به 
دنبال انتقامی است که افکار عمومی داخلی 
و خارجی با انجام آن قانع شوند. قانع شدن به 
اين معنا که اين انتقام جنبه پنهان مانند گذشته 
نخواهد داشت و افکار عمومی ابعاد و چگونگی 
آن را اطاع پیدا خواهند کرد. 2- عملیات انتقام 
تابلويی کاما ايرانی خواهد داشت. تابلوى ايرانی 
عملیات انتقام با اين گــزاره که محور مقاومت 
ممکن است به عنوان مکمل عملیات يا بخشی 
يا  جغرافیاى تهاجم  و  اولیه  از عملیات فريب 
باشد، در تضاد نیست.3- انتقام ايــران اين بار 
ايجاد بازدارندگی را ويژه تر دنبال می کند. اما 
نکته مهم اين است که نوع عملیات و نه لزوما 
شدت آن نحوه رسیدن به بازدارندگی ترسیم 
خواهد کرد. انتقال پیام از شدت انتقام در ايجاد 
محاسبات بازدارندگی گاهی مهم تر است.4- 
شدت و نوع عملیات ايــران تکمیل کننده پازل 
رژيم صهیونسیتی يعنی کشاندن ايران به جنگ 
منطقه اى يا درگیر کــردن آمريکا نخواهد بود. 
اين هدف گــذارى البته به معناى عدم دردآور 
بودن عملیات انتقام يا عدم آمادگی ايران براى 
سناريوى هاى احتمالی نخواهد بود.5- عملیات 
انتقام چند مرحله اى خواهد بود. يعنی مرحله اول 
انتقام قطعی است و در صورت واکنش متقابل 
رژيم صهیونیستی در صورت نیاز مراحل دوم، سوم 
و چهارم نیز ادامه پیدا خواهد کرد. اين مراحل هم 
اکنون روى میز تصمیم گیرى ارشد نظامی ايران 
جمع بندى و در حال نهايی شدن است و به طرف 
مقابل نیز ابعاد آن مجدد گوشزد خواهد شد.6- با 
توجه به سطح آماده باش اسرائیل، عملیات انتقام 
ايــران يا بايد با يک يا چند فريب عملیاتی اولیه 
براى تسهیل عملیات اصلی انتقام اتفاق بیفتد 
و يا نوع عملیات ترکیبی بشود. جديد، متفاوت، 
ناشناخته، غافلگیرکننده، شدت و شبیخون بودن 
عملیات انتقام، نیز گزينه  هاى جدى تر هر زمان 

ديگرى روى میز ايران هست.
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